Vremenik pisanih provjera
za drugo polugodište školske 2016./2017. godine
za 3.a razred (ekonomija)

	NASTAVNI PREDMET
	Datum pisane provjere po mjesecima
	
	

	
	1. mj.
	2. mj.
	3. mj.
	4. mj.
	5. mj.
	6. mj.

	Hrvatski jezik
	
	2.2.
	29.3.
	26.4.
	31.5.
	

	Srpski jezik
	
	
	
	
	
	

	Engleski jezik s dopisivanjem
	
	
	
	
	
	

	Vjeronauk katolički
	
	
	
	
	
	

	Vjeronauk pravoslavni
	
	
	
	
	
	

	Etika
	
	
	
	
	
	

	Geografija
	
	6.2.
	
	
	15.5.
	

	Matematika
	
	1.2.
	1.3.
	5.4.
	26.5.
	

	Statistika
	
	
	
	
	
	

	Osnove ekonomije
	
	
	
	
	
	

	Komunikacijsko prezentacijske veličine
	
	
	
	
	
	

	Vježbenička tvrtka
	
	
	
	
	
	

	Računovodstvo
	
	
	
	
	
	

	Bankarstvo i osiguranje
	
	
	
	
	
	

	Upravljanje prodajom (izborni)
	
	
	
	
	
	

	Marketing
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